
 

 

    
  



 

 

 
KILPAILIJAOHJE 
 
 
 
 
 
YHTEYSTIEDOT: 
 
Kilpailunjohtaja  Jussi Perälä, 050 4432582, jussi@lviperala.fi 
 
Kilpailusihteeri  Mirjami Rautiainen, 044 210 2258, mirjami.rautiainen@gmail.com 
 
Katsastuspäällikkö  Ari Saxberg, 040 412 3458, ari@saxspeed.fi 
 
Huoltoaluepäällikkö  Jarno Neuvonen, 044 989 4340, jarno.neuvonen@mikua.fi 
 
Katsastuksen sihteeri, Lotta Hakola,  hakolalotta6@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ: 
 
 
 
 
        ARI UUSIKARTANO 
      
        Puh.  040 356 7570 

 
    ariuusikartano65@gmail.com 
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KILPAILUN AIKATAULU: 
 
Perjantaina 21.2.2025 
 
Klo 8.00 Kilpailutoimisto avataan ja ennakkotutustumismateriaalin jako alkaa. 

Paperitarkastus ja materiaalin jako luokille 1-3, 7, 12 ja 21-26 alkaa.Jyväskylä,  
 

 Huom, paperitarkastuksen sijainti muuttunut säännöistä, uusi sijainti 
Killerin Ravirata, Vesangantie 24, 40630 Jyväskylä. ( Samassa paikassa 
myös traileriparkki ) 

 
Klo 9.00 Ennakkotutustuminen alkaa 
 
Klo 12.00 Kilpailutoimisto suljetaan perjantain aamupäivän osalta. Avataan erikseen 

tarvittaessa. 
 
Klo 17.00 Kilpailutoimisto avataan mahdollisille  perjantain turvallisuustarkastuksen 

suorittajille. 
  
 GRADIA Jyväskylä, Viitaniementie 1C,  
  
Klo 18.00  Ennakkotutustuminen päättyy. 
 
   Huoltoalue avautuu. (HUOM. Alueella ei suoriteta yövalvontaa) 
   GRADIA Jyväskylä, Viitaniementie 1C,  
  

Turvallisuustarkastus alkaa, Ilmoittautuminen perjantain 
ennakkokatsastukseen: Katsastuksen sihteeri, Lotta Hakola,  
hakolalotta6@gmail.com 
GRADIA Jyväskylä, kilpailukeskuksen vieressä.  
HUOM! Turvallisuustarkastukseen vain tieliikennelain mukaisilla renkailla! 

 
Klo 21.00  Turvallisuustarkastus perjantain osalta päättyy ja kilpailutoimisto suljetaan.  
 
Lauantaina 22.2.2025 
 
Klo 8.00 Kilpailutoimisto avataan ja materiaalin jako alkaa luokille 4-6, 8-11, 13-20,  

GRADIA Jyväskylä, Viitaniementie 1C  
 
Klo 9.00  Turvallisuustarkastus alkaa, Gradia Jyväskylä, Kilpailutoimiston yhteydessä 
 
Klo 10.00 Lähtöön oikeutettujen lista julkaistaan, ja listaa täydennetään 

turvallisuustarkastuksen aikataulun puitteissa, SPORTITY - sovelluksessa. 
 
Klo 11.01 Kilpailun lähtö, Gradia Jyväskylä, Huom muuttunut kilpailun säännöistä! 
 
n. klo 13.30 alkaen Kilpailun tauko, Gradia Viitaniemi 
 
n. klo 18.00 Kilpailun maali nro 1, Gradia Jyväskylä, Huom muuttunut kilpailun 

säännöistä! 
 Tulosten julkaiseminen (aikataulu ilmoitetaan lisämääräyksellä) 
 Palkintojenjako (aikataulu ilmoitetaan lisämääräyksellä) 



 

 

VIRALLINEN ILMOITUSTAULU: 
 

Kilpailun virallinen ilmoitustaulu sijaitsee osoitteessa 
https://webapp.sportity.com/channel/JKLTALVI25 sekä SPORTITY-sovelluksessa. (Ladattavissa 
veloituksetta Google Play ja Apple Store). Salasana JKLTALVI25. 
 
MAJOITUSTARJOUS: 
 
Kilpailijoille majoitustarjous 19.2. mennessä varattuihin huoneisiin Sokos Hotel Paviljongissa 
tunnuksella BTALVIRALLI25.  
 
Hinta/vrk  129 € 1-hengen huone(solo) 

139 € 2-hengen huone (solo) 
20 € lisävuoden aikuinen 

 
Huonehinta sisältää runsaan buffet-aamiaisen, hotelliasukkaiden saunavuoron, hotellin kuntosalin 
vapaan käytön sekä alv:n. 
 
KILPAILUUN SAAPUMINEN JA TRAILERIPARKKI: 

 
Saapuminen kilpailupaikalle tapahtuu osoitteeseen: Killerin Ravirata, Vesangantie 24, 40630 
Jyväskylä. Koska kilpailukeskuksen alue on ahdas, sinne ei saa viedä trailereita.  
Alueilla liikenteenohjaus.  

 
Kilpailutoimisto, josta noudetaan kilpailijamateriaalit, sijaitsee Perjantaina ennen nuotitusta Killerillä. 
Nuotituksen jälkeen ja kilpailuaamuna kilpailutoimisto sijaitsee Gradia Jyväskylä. 

 
Turvallisuustarkastus sijaitsee kilpailutoimiston vieressä, Gradia Jyväskylä. 
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Gradia Viitaniemessä löytyy kilpailijoille kilpailijanumeroin varatut huoltopaikat. Alueet A,B, C, D, E, F 
ja G. Julkaisemme kisaviikolla viimeistään keskiviikkona SPORTITY -sovelluksessa huoltoalueen 
kartan, jossa näkyy kilpailijanumeroittain huoltoalueet. Tutustu tähän jo ennakkoon.  
 
 
ILMOITTAUTUMINEN JA MATERIAALINJAKO: 

 
 

Ennakkoon tulee olla lähetettynä kilpailunsihteerille ennakkotutustumistiedot tai ei 
ennakkotutustuvien tiedot ja kuuluttajalomake sähköpostilla 19.2.2025 klo 21.00 mennessä 
kilpailunsihteerille mirjami.rautiainen@gmail.com, jotka löytyvät KITISTÄ ja SPORTITY -sovelluksesta. 

 
 Ilmoittautuessa tarkistetaan: 

● I-ohjaajan voimassa oleva ajokortti 
● II-ohjaajan voimassa oleva ajokortti, poliisiviranomaisen myöntämä kuvallinen 

henkilökortti tai passi 
● rekisteriote/siirtolupa 
● osanottomaksukuitti (tarvittaessa) 

 
Kilpailijoille jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä seuraavat materiaalit: 

● katsastuspöytäkirja 
● ovi- ja sivulasinumerot 2 kpl 
● nuotitusauton tunnukset 2kpl 
● rallisarjan ja kilpailun järjestäjän mainokset 
● GPS-seurantalaite 
● tiekirja 
● reittikarttoja 2 kpl 

 
Aikakortti annetaan lähtö AT:lla Gradia Jyväskylä. 
 
 
Kilpailumateriaalin jako: 
 
 

Kilpailijamateriaalin jako luokat 1-3, 7, 12 ja 21-26. 
 

Perjantaina 21.2.2025 klo 8.00-17.00 kilpailutoimistossa, Killerin Ravirata, Vesangantie 24, 40630 
Jyväskylä. 
 
MUISTAKAA HAKEA lauantaina 22.2.2025 kilpailutoimistosta GRADIALTA ajanottotransponderi 
ennen kilpailuun lähtöä! 
 
Kilpailijamateriaalin jako luokat 4-6, 8-11, 13-20 
 
Perjantaina 21.2.2025, klo 17:00-21:00 kilpailutoimisto, GRADIA Jyväskylä,  
Viitaniementie 1 C, 40720 JYVÄSKYLÄ. 
 
Lauantaina 22.2.2025, klo 8:00 alkaen kilpailutoimisto, GRADIA Jyväskylä, Viitaniementie 1 C, 40720 
JYVÄSKYLÄ. 



 

 

AJANTOTTO JA GPS-SEURANTA: 
 
Kilpailun ajanotossa käytetään trasnpondereita ja kilpailijoita seurataan GPS-seurantalaitteilla, jotka 
luovutetaan pois maali AT:lla. GPS-seurantalaitteet ja ajanottotransponderit jaetaan materiaalijaon 
yhteydessä kilpailutoimistossa. Nuotittaneille ja ennakkoon katsastaneille ajanottotranspondereiden 
jako lauantaina Gradialla kilpailutoimistossa klo 8:00 alkaen.  
 
Keskeyttäneet toimittavat transponderin ja GPS-seurantalaitteen EK:n järjestäjälle tai 
kilpailutoimistoon GRADIALLE. Vastuu trasnpondereista ja GPS-seurantalaitteesta on kilpailijaparilla. 
Korvaus kilpailijan hukkaamasta/rikkomasta laitteesta on 150 €. Ajanoton suorittaa Ajaksi Oy.  
 
 
Seurantalaite on asennettava kilpa-autoon paikkaan, josta se näkyy molemmille kuljettajille ja jossa 
molemmat ylettävät vöissä kiinni ollessan käyttämään sitä.  
 
Luokkien 1-3, 7, 12 ja 21-26 ennakkotutustumisen jälkeen  kilpailijat vastaavat laitteen siirtämisestä, 
lataamisesta ja asentamisesta kilpa-autoon kilpailupäivälle.  
 
MAINOKSET: 
 
Kilpailussa käytettävät kilpailunumerot: 
 

● ovinumero 67 x 20 cm molemmissa etuovissa heti ikkunan alapuolella (numero-osa 
kohti auton etuosaa) 

● Oranssi kilpailunumero takasivuikkunassa 20 cm korkea 
● Kilpailunumeroiden mainokset: Meltex 
● Arvokilpailuiden mainokset: F-Cupin sarjasäännön mukaiset 

 
 
TURVALLISUUSTARKASTUS: 
 
 
Turvallisuutarkastus järjestetään GRADIALLA Jyväskylä, Viitaniementie 1 C, 40720 Jyväskylä  
kilpailutoimiston vieressä.  
 
Perjantaina 21.2.2025 on ennakkoon ilmoittautuneille turvallisuustarkastus klo 18.00 - 21:00 
Perjantaina turvallisuustarkastukseen haluavien tulee ilmoittautua ennakkoon katsastuksen 
sihteerille, Lotta Hakola, hakolalotta6@gmail.com perjantaina 21.2.2025 klo 12.00 mennessä. 
 
Lauantaina 22.2.2025 turvallisuustarkastus alkaa klo 9:00 Turvallisuustarkastus päättyy 10 minuuttia 
viimeisen kilpailunumeron tarkastusajan päättymisen jälkeen.  
 
Perjantain ja lauantain turvallisuustarkastuksen aikataulu ilmoitetaan lisämääräyksellä. 
 
HUOM! Turvallisuustarkastukseen tullaan tieliikennelain mukaisilla renkailla.  
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RENKAAT: 
 
 
Sarjaluokissa 1-15 on käytettävä AKK:N sääntökirjan 2025 mukaisia renkaita. Lisäluokissa 16-26 
on mahdollisuus käyttää vanhan säännön mukaisia 16” pyöriä. 
 
 

Renkaiden vaihto ennen ensimmäistä erikoiskoetta/lähtöä suoritetaan huoltoalueella Gradialla.  
Reitin siirtymäosuuksia tulee ehdottomasti käyttää. Kilpailun reitti on suunniteltu yhteistyössä Keski-
Suomen ELY-keskuksen kanssa ja tämän johdosta emme käytä siirtymäosuuksilla mahdollisia 
moottoritieosuuksia. Oikea reitti näkyy tiekirjassa sekä reittikartassa. Reitin siirtymäosuuksien 
noudattamista valvotaan kilpailupäivänä erittäin tarkasti ja velvoitamme kaikki kilpailijat 
toteuttamaan tätä myös mahdollisen keskeytyksen jälkeen tai ennen kilpailun lähtöön saapumista. 

 

LÄHTÖ: 

Kilpailun lähtö sijaitsee Gradia Jyväskylä, huoltoparkin yhteydessä. Liikenteenohjaajien ohjeita tulee 
noudattaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AIKAKORTTI: 

Kilpailussa käytetään kansallista aikakorttia. AT-henkilöstö tekee merkinnät aikakortteihin. Kilpailussa 
käytetään yhtä (1) kaksipuoleista aikakorttia. 

 
HUOLTO: 

Huolto sijaitsee Gradialla osoitteessa Viitaniementie 1 C. Huoltoaluepäällikkö Jarno Neuvonen p, 044 
989 4340, jarno.neuvonen@mikua.fi 

Huoltoalue ja on koulualue ja Savuton alue! 

Kaikki tupakointi alueella on ehdottomasti kielletty 

Reitillä on 1 huoltotauko.  
Kaikkialla muualla reitillä huoltaminen ulkopuolisella avulla on kiellettyä. 

 
Huoltotauko sijaitsee kilpailukeskuksen alueella. Huoltoon saavutaan EK 3 jälkeen.  
Tauon pituus min 30min huoltoaika vaihtelee n 30min - 60min. 
 
EK 3 Stop-asemalta kilpailijat saavat aikakorttiinsa merkinnän Huollosta poistumisen ihanneajaksi.  
Tauolle ei ole erillistä Tulo-AT:ta, vain poistuttaessa on AT. 
 
Telttakatokset tulee ankkuroida valmistajan ohjeen mukaisesti ja lisäpainojen käyttöä suositellaan. 
Nestevahingon sattuessa, tulee ottaa yhteyttä kilpailun järjestäjään. Paikan päältä löytyy 
öljynimeytysmattoa, saaveja ja lapioita.  
 
Huoltoalueelle saa tuoda vain huoltoauton ja kilpa-auton. Mikäli kilpailijaparin huoltoalueella 
tavataan ylimääräisiä autoja, peritään niistä 300 € maksu per ylimääräinen auto.  
 
Nuottiautot voi sijoittaa traileriparkkiin. 
 
Huoltoalueelle ei saa missään tapauksessa saapua trailerin kanssa. Isojen huoltoautojen kanssa 
saapuvat ja yhteishuollon tarvitsevat on tullut ottaa yhteyttä 16.2.2025 mennessä Huoltoalueen 
liikenteenohjaukselle: Jarno Neuvonen p, 044 989 4340, jarno.neuvonen@mikua.fi. Myöhemmin 
tehdyistä peritään 150 € järjestelymaksu.  
 
 
Huoltaminen muualla kuin tiekirjaan merkityillä alueilla on kielletty. 
 
Huoltoautoissa on oltava kilpailijakohtainen sammutin sekä öljynimeytysmatto käyttövalmiina ja 
kilpa-auton alla vähintään sen pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. 
Huoltoalue on koulun piha-alue ja siksi tupakointi on sallittua vain erikseen merkityillä paikoilla. 
Jonkin näiden ohjeiden puuttuminen tai rikkominen johtaa varoitukseen + sakkoon 100€ ja toinen 
varoitus johtaa kilpailusta sulkemiseen. 

 

Huoltopaikkojen kartta julkaistaan kisaviikolla viimeistään keskiviikkona SPORTITY -sovelluksessa. 
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TANKKAUS: 

Tankkaaminen reitillä on mahdollista suorittaa tiekirjaan merkityillä jakeluasemilla, jakeluasemien 
mittareista (E95, E98 ja diesel)  

Kannutankkaus on sallittu kilpailijoille, joiden autot käyttävät säännöissä sallittuja muita kuin 
jakeluasemien mittareista saatavia polttoaineita.  

Kannutankkaus suoritetaan huoltoparkin yhteydessä olevalla erillisellä kannutankkausalueella. 

Kannutankkauspaikka on myös Ek4 - Ek5 väisellä siirtymällä Korpilahden SEOn pihassa, 
mittarikentällä! 

Jokaisen kilpa-auton on suoriuduttava reitillä max n.40km ( EK-kilometriä ) + 60km ( siirtymää ) tai 
vastaavan kulutuksen aikaansaava yhdistelmä EK-/siirtymäkilometrejä tankkauspaikkojen välillä. 

Kilpailijoita suositellaan lähdettävän reitille mahdollisimman täydellä tankilla. 

Tankkauspaikat ja etäisyydet: 

Lähtö - Tankkaus 1 = n. 27km ek:ta ja 74km siirtymää. Sijainti,  Ek 3 jälkeen tauokoalueella tai 
siirtymällä. 

Tankkaus 1 - Tankkaus 2 = n. 13km ek:ta ja 36km siirtymää. Sijainti, Ek 4 jälkeen siirtymällä. 

Tankkaus 2 - maali = n. 28km ek:ta ja 60km siirtymää 

KESKEYTTÄMINEN: 
 
Mikäli kilpailun joutuu keskeyttämään, on siitä välittömästi ilmoitettava numeroon 040 024 0081 ja 
täytettävä kirjallinen keskeyttämisilmoitus, joka löytyy tiekirjasta ja toimitettava 
keskeyttämisilmoituksessa olevan ohjeiden mukaisesti kilpailun järjestäjälle.  
 
MAALIIN TULO JA PALKINTOJEN JAKO: 
 
Kilpailun maali on ennakkovapaa. Kilpailussa ei ole maalin Parc Fermé – aluetta. Trailereiden 
tuominen kilpailun lähtö-/maalialueelle on kielletty.  
 
Maaliin tulon jälkeen kilpailijoilta kerätään seurantalaitteet ja ajanottotransbonderit.  
 

Ehdolliset tulokset julkaistaan luokittain kilpailijaohjeen lisämääräyksen mukaisen aikataulun 
mukaisesti kilpailun virallisella ilmoitustaululla ja lopulliset viralliset tulokset löytyvät viralliselta 
ilmoitustaululta SPORTITY-sovelluksesta ja  KITI-järjestelmästä. 

 
Palkintojen jako lisämääräyksellä ilmoitetun aikataulun mukaisesti Gradia Jyväskylä.  
 
Maali AT:n jälkeen palkittavat kilpailijat ohjataan odotusalueelle, josta heidät ohjataan luokittain 
tapahtuvaan palkintojen jakoon kartan mukaista reittiä pitkin?? 
 
 
 



 

 

 
 
Palkittavien määrä luokittain ilmoitetaan kilpailun virallisella ilmoitustaululla SPORTITY:ssä. 
Kaikkien palkittavien kilpailijoiden tulee osallistua palkintojenjakotilaisuuteen. Pakottavista syistä 
luvan poissaoloon voi antaa vain kilpailunjohtaja. Palkinnot jaetaan ehdollisten tulosten mukaan. 
Tulosten muuttuessa on kilpailija velvollinen palauttamaan palkinnon kilpailun järjestäjälle. Muut 
kilpailijat voivat jäädä seuraamaan palkintojen jakoa tai lähteä kotimatkalle. Mahdolliset 
jälkikatsastukset suoritetaan palkintojenjaon jälkeen. Huom, Jälkikatsastukseen vain siviilirenkailla! 

 

TERVETULOA VIETTÄMÄÄN  
MUKAVA KILPAILUPÄIVÄ JYVÄSKYLÄÄN! 


